INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia 2021

NIT: 811,024,436.3

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Pdgina 1 de 1
Fecha de proceso 11/10/2021
Hora de Proceso 16:17:28

Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 92,316,171 0 0 92,316,171
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 163,481,486 0 163,481,486
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (40,079,320) (40,079,320)
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 83,479,673 83,479,673
Saldo Patrimonio 92,316,171 163,481,486 43,400,353 299,198,010
Vigencia 2020
Grupos
Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS Total Patrimonio
ANTERIORES
CAPITAL FISCAL 92,316,171 0 0 92,316,171
DEFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0
EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 224,870,108 0 224,870,108
PERDIDAS O DEFICITS ACUMULADOS 0 0 (40,079,320) (40,079,320
UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 0 0
Saldo Patrimonio 92,316,171 224,870,108 (40,079,320) 277,106,959

Variacion Del Patrimonio: $22,091,051.00
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, Hora de Proceso 14:12:24
ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202105 Vigencia 201805 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$314,712,710.00 $237,946,911.00 $76,765,799.00
$0.00 $120,000.00 -$120,000.00
$314,712,710.00 $238,066,911.00 $76,645,799.00
$0.00 $6,371,430.00 -$6,371,430.00

$0.00 $6,371,430.00 -$6,371,430.00
$314,712,710.00 $244,438,341.00 $70,274,369.00
$314,712,710.00 $244,438,341.00 $70,274,369.00

$15,514,700.00 $260,600.00 $15,254,100.00
$15,514,700.00 $260,600.00 $15,254,100.00
$15,514,700.00 $260,600.00 $15,254,100.00

$92,316,171.00
$163,481,486.00
$43,400,353.00

$92,316,171.00
$151,861,570.00
$0.00

$0.00
$11,619,916.00
$43,400,353.00

$299,198,010.00

$244,177,741.00

$55,020,269.00

$299,198,010.00

$314,712,710.00

$0.00

$244,177,741.00

$244,438,341.00

-$659,713.00

$55,020,269.00

$70,274,369.00

$659,713.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202105 Vigencia 201805 Variacién (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $659,713.00 -$659,713.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
JOHN ARIEL AGUDELO ECHEVERRI ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ
RECTOR CONTADOR

C.C. 70926355.0 C.C. 98495144.0



